PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO
UNIDADE ACADÊMICA DE HUMANIDADES, CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC
Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário

Caixa Postal 3167
88806-000 – CRICIÚMA – SC

EDITAL Nº 3/2014

Divulga os candidatos contemplados no processo
seletivo de bolsas de estudos, nível Mestrado, da
Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do Estado
de Santa Catarina (FAPESC) em parceria com a
Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível
Superior (CAPES), realizado nos termos do Edital n.
2/2014.

O Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade do Extremo Sul
Catarinense – UNESC torna público, nos termos do Edital n. 2/2014, o nome dos
candidatos contemplados no processo seletivo de bolsas de estudos, nível Mestrado, da
Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do Estado de Santa Catarina (FAPESC) em
parceria com a Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES)

1. DO RESULTADO

1.1 Atendendo ao disposto no item 7.1 do Edital n. 02/2014, o Programa de Pós-Graduação
em Educação divulga os candidatos contemplados.

1. Daiane de Freitas
2. Bruna Carolini de Bona
3. Viviani Dias Cardoso

Criciúma, 10 de outubro de 2014

Prof. Dr. Vidalcir Ortigara
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE)